
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 185/2020 z dnia 3 listopada 2020r. zmieniającego 

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  Nr 51/2020 z dnia 18 marca 2020r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020r. poz. 713, 

1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Nr 185/2020 z dnia 
3 listopada 2020r. zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Nr 51/2020 
z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie zmian w organizacji i systemie pracy pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 14F67733-1F15-4990-BF6F-6994C7E9D29D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


